
DAROVACÍ SMLOUVA 
č. G 1030/D/2020/018 

uzavřená ve smyslu ustanovení š 2055 zákona č. 89/20 12 Sb .. občanskj· zákoník \ platném znění 
(dále jen .. občanskf zákoník .. ) 

( dále jen .. smlouva .. ) 

Pražská energetika, a. s. 
se sídlem: Na Hroudě 1492/4. 100 05 Praha IO 
zastoupená: 

I ČO: 
DIČ: 
číslo účtu: 

spisová značka: 
datová schránka: 
(dále jen .. dárce") 

a. 
60193913 
CZ60193913 

. nředsedou představenstva 
. místopředsedou představenstva 

4001-0900 I 09423/0300 (Českos lovenská obchodní banka. a. s.) 
B 2405 vedená Městsk)'tn soudem v Pra7e 

z3wcgr4 

a 

Všeobecná fakultní nemocnice,, Praze 

plíspěvková organi=ace 

zřizovatel: 

se sídlem: 
zastoupená: 
IČO: 

DIČ: 
číslo účtu: 

datová schránka: 
(dále jen .. nemocnice") 

Ministerstvo zdravotnictví ČR 
U nemocnice 499/2. 128 08 Praha 2 - Nové Město 
proť. MUDr. Davidem Feltlem. Ph.O .. MBA. ředitelem 

00064165 
CZ00064 165 
I 0006-2403502 1 /071 O (Česká národní banka). VS 4149086 

qyu2677 

Článek I. 
I. Dárce touto smlouvou daruje nemocnici peněžitý dar \!C V)1ši 100 000 Kč (slovy: jednostotisíckorunčeských). 

(dále jen „dar·') . Dar bude nemocnicí použit v5hradně na účast představitelů oddělení ORL na mezinárodních 
kongresech v zahraničí. případná nevyužitá část daru bude použita na nákup vybavení pro lůžkové oddělení 

ORL nemocnice (dále jen .. účel" ). 

2. Dar bude převeden na účet nemocnice uveden) v této smlouvě nejpozději do 14 dnů ode dne uveřejnění této 

smlouvy v registru smluv. 

Článek li. 
I. Nemocnice prohlašuje. že dar přijímá a zavazuje se dar použít na výše uveden) účel s tím. že hospodakní 

s darem na tento účel vykáže zasláním kopií účetních dokladů dárci nejpozději do 31. I. 2021. 
1 Dar je poskytnut přísně účelově. V případě. že dar nebude použit na v5·še uveden5· účel. nebo nemocnice 

nev) káže užití daru zasláním kopií účetních dokladů. je dárce oprávnt:n odstoupit od této smlouvy a nemocnice 



je povinna vrátit poskytnut) dar na účet dám~ č . 4001-0900 I 09423/0300 ((SOB. a. s.) do I O dnů ode dne 
doručení písemného 01námcní o odstoupení od smlouvy s V) zvou k vrácení posk~ tnutého daru . 

3. Dám: posk)tuje nemocnici V)Šť uveden) dar dobrovolně bezjakéhol--oli protiplnění. 
4. Nemocnice potvr1ujc. ;,c dar je určen na účel uveden) v§ 20 odst. 8 1ákona č. 586/1992 Sb. o daních 7 příjmů. 

Článek Ill. 
I. Dárce a nemocnice (společně tal--é .. smluvní strany··) berou na 'vědomí. že tato smlouva podléhá povinnosti 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zál--ona č. 340/2015 Sb .. o zvláštních podmínkách účinnosti 
nčkter)·ch smluv. uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). ve znění pozdějších 
předpisů. Smluvní strany sjednávají. že nemocnice zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv bez zb)1ečného odkladu. nejpozději však do I O dnů od podpisu této smlouv~ 
oběma smluvními stranami. Nemocnice se současně zavazuje informovat dárce o uveřejněni smlou~ tak. že 
mu zašle !--opii potvrzení správce registru sm luv o uveřejnění smlou\y bc1 zbytečného odkladu poté. kdy sama 
potvrzeni obdrží. popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou "-olonku s 1D datové schránk) dárce 
(v ta"-ovém případě potvr7ení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní 
strany zároveií). 

1 Vztahuje-li se na druhou smluvní stranu ochrana osobních údajů dle 1-vláštních právních předpisů. pa"- pro účel) 
plnění této smlouvy je dárce správcem osobních údajů druhé smluvní strany a osobní údaje takto získané 
zpracovává za účelem uzavření a plnění této smlouv) a pro účely oprávněn)ch 1ájmů správce. 

3. Veškeré podrobnosti o zpracováni osobních údajů. včetně specifi"- zpracování osobních údajů členů statutárních 
orgánů. zaměstnanců příp. dalších osob zastupujících druhou smluvní stranu a práv. které subjekt) údajů 

v souvislosti se zpracováním svý·ch osobních údajů mají. jsou uveden) v dokumentech: . .Zásady ochran) 
osobních údajů" a „Zpraco\áni osobních údajů "-ontaktních osob obchodního partnera". se klel") mi b) la druhá 
sm luvní strana před podpisem této smlouvy seznámena a které jsou dostupné na v.ebovich stránkách správce. 

4. Ve vzájemnich vztazích se budou smluvní strany řídit přislušn)·mi ustanoveními občanského zákoníku. 
5. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech ( 4) V) hotoveních s platností originálu. přičemž "-aždá ze smluvních stran 

obdrží po dvou (2) vyhotoveních. 
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma sm luvními stranami a účinnosti dnem uveřejněni 

Ministerstvem vnitra ČR prostřednictvím registru smluv. 

V Praze 

Pražská energetika, a. s. 

.... 

pk(c(scda představenstva 

místopředseda představenstva 

2 

V Praze 

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

prof. MUDr. David Feltl. Ph.O„ MBA 
ředitel 


